Norrzeni Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra
594099 Glimepirid Bluefish
568865 Feldil

010980 Felodipin ratiopharm
597814 Losartan HCT Bluefish
050604 Losartan HCT Bluefish
057042 Atacand Plus

587641 Candpress Comp
018682 Decortin H

099902 Prednisolone Actavis
026946 Amoxicillin Mylan (Lyf og heilsa)
430862 Azithromycin Actavis
587112 Celecoxib Actavis
183516 Sumatriptan Bluefish
188479 Azilect

540709 Rasagiline Mylan
118043 Olanzapin Actavis
533048 Metylfenidat Actavis
165761 Postafen

192558 Postafen

552481 Postafen

115348 Postafen

165779 Postafen

Afskrad lyf

597814 Losartan HCT Bluefish
050604 Losartan HCT Bluefish
419945 Dermovat

040708 Misodel

430862 Azithromycin Actavis
169557 Cymevene

560695 Imatinib Accord
391653 Imatinib Accord
590092 Humira

461731 Parkodin

183516 Sumatriptan Bluefish
165787 Postafen

165761 Postafen

115348 Postafen

165779 Postafen

109421 Alutard SQ, derm.farinae
109439 Alutard SQ, derm.farinae

Skomm
971368  |ACETYLSALICYLSYRE

Breytt innkaupsverd
962763 Normix

430507 Entocort

425943 Entocort

184234 Asacol

093514 Asacol

164871 Asacol

093496 Asacol

957764 Dekristol

973075 Mexitil

954421 Furosemide
966492 Teveten

158972 Synachten depot
364488 Cortef

965478 Foscavir

971079 Metalcaptase
974958 Ryanodex

Form

toflur
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki
filmhtfl
hylki
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

filmhtfl
filmhtfl
hislausn
sk-innl
filmhtfl
irs
filmhtfl
filmhtfl
stl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
stl

stl

toflur

toflur
endap.dr
fordahlk
innhl
sp-tfl
ep-still
sp-tfl
hylki
hylki
mixtura
toflur

stl

toflur

irl

toflur

stl

Styrkur Einin [Magn Einin ATC

3/mg
10/mg
10/mg
125/mg
62,5/mg
28,5|mg
28,5|mg
5/mg
5/mg
500/mg
500/mg
200|mg
100/mg
1img
1img
5/mg
54/mg
25|mg
25|mg
25|mg
25|mg
25|mg

125/mg
62,5/mg
0,5/mg/ml
200/ mcg
500/mg
500/mg
100/mg
400/mg

40|mg/pen

510|mg
100/mg
25|mg
25|mg
25|mg
25|mg

0,1/mi.SQ/m

5/mg

200|mg
2/mg
3/mg
10|mg/ml
400/mg
500/mg
800/mg
20000|ae
100/mg
10|mg/ml
600/mg
1/mg/ml
5/mg
24|mg/ml
300/mg
250|mg

90|stk
100 stk
100 stk
98|stk
98|stk
98|stk
100/ stk
100/ stk
98|stk
30(stk
2|stk
100/ stk
6/stk
28|stk
28|stk
28|stk
100 stk
100/ stk
100/ stk
20|stk
25|stk
25|stk

98|stk
98|stk
25|/ml
5|stk
2|stk
5|hgl
60 |stk
30(stk
0,8 ml
10|stk
6/stk
10|stk
100/ stk
25|stk
25|stk
5/ml
5/ml

100/ stk

12|stk
7|stk
100/ stk
100/ ml
100 stk
60 |stk
60 |stk
50(stk
100/ stk
60 ml
98|stk
1iml
50(stk
250|ml
100 stk
20|ml

A10BB12
C08CA02
C08CA02
CO9DA01
CO9DA01
CO9DA06
CO9DA06
HO02AB06
H02AB06
JO1CA04

JO1FA10

MO01AHO1
N02CCO01
N04BD02
N04BD02
NO5AH03
NO6BA04
RO6AEQS
RO6AEQS
RO6AEQS
RO6AEQS
RO6AEQS

CO9DA01
C09DA01
D07ADO1
G02AD06
JO1FA10
JO5AB06
LO1XEO1
LO1XEO1
LO4AB04
NO02AJ06
N02CCO01
RO6AEQS
RO6AEQS
RO6AEQS
RO6AEQS
VO01AAO03
VO1AA03

NO2BAO1

A07AA11
AO7EA06
AO07EA06
A07EC02
A07EC02
A07EC02
A07EC02
A11CCO5
C01BB02
C03CA01
C09CA02
HO1AA02
HO02AB09
JO5AD01

M01CCO01
MO03CAO01

Gamalt

V0023
V0059
V0059
V0089
V0088
V0095
V0095
V0414
V0414
V0160
V0173
V0196
V0234
V0726
V0726
V0279
V0622
V0904
V0904
V0505
V0505
V0505

3153,0000
386,5377
987,9831
210,7745
269,8451
351,3507
364,4408
4345,0000
15280,0000
2673,0000
16015,0000
38436,0000
573,8283
37294,0000
11384,0000
452187,0000

Nytt gildi

4099,0000
273,6184
699,3774
149,2091
191,0111
248,7014
257,9647
6760,0000
19864,0000
3573,0000
12233,0000
35209,0000
716,8350
41385,0000
15308,0000
474375,0000




Norrzeni Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Einin Magn Einin ATC
968183 Adenuric toflur 80/mg 28 stk MO04AA03
964355 Uloric toflur 40/mg 30| stk M04AA03
463251 Memantine ratiopharm filmhtfl 10/mg 100|stk NO6DX01
155033 Memantine ratiopharm filmhtfl 10/mg 30| stk NO6DX01
186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20/mg 100|stk NO6DX01
380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20/mg 30| stk NO6DX01
975443 Mestinon toflur 10/mg 250/ stk NO7AA02
975641 Permethrin Biomo krem 5% 120/g PO3AC04
412395 Romefen, vet. stl 100/ mg/ml 100|ml QMO1AEQ
080447 Drontal Vet. filmhtfl 250|mg 24 stk QP52AA5
976194 Dymista nefudi 187|mcg/sk 120|skammt|RO1AD58
961509 Restasis augndr 0,05|% 0,4/ml S01XA18
032745 Trientine hylki 300/mg 100|stk VO3AB
971243 Proglycem mixtura 50/ mg/ml 30/ml V03AHO1
Breytt markads-/Umbodsmanna heildssoluverd

023993 Lansoprazol Krka spb-hylki 30/mg 98|stk A02BCO03
457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 28 stk A02BC04
040823 Movicol Junior Neutral mixtduft 6,99 30 pokar |AO6AD65
457820 Resulax ep-lausn 8,59 10/ml AO6AGO7
976631 Relistor stl 12/mg 0,6 ml AO06AHO1
962763 Normix toflur 200/mg 12|stk A07AA11
068629 Pioglitazone Actavis toflur 15/mg 98 stk A10BGO3
409720 Pioglitazone Actavis toflur 30/mg 98 stk A10BGO3
393765 Glucose-Na-K Baxter irl 50/ mg/ml 1000/ ml B0O5BB02
167366 Midodrin Evolan toflur 2,5/mg 50 stk CO01CA17
594709 Midodrin Evolan toflur 5/mg 50/stk CO01CA17
013302 Cardosin Retard fordatfl 4/mg 100|stk C02CA04
976623 Doxazosin fordatfl 4/mg 100|stk C02CA04
579932 Eplerenon Alvogen filmhtfl 25|mg 30| stk CO03DA04
386959 Eplerenon Alvogen filmhtfl 50/mg 100 stk CO3DA04
464226 Carveratio toflur 12,5/mg 100|stk C07AG02
447596 Carveratio toflur 25|mg 100|stk C07AG02
142615 Carveratio toflur 6,25|mg 100|stk C07AG02
562014 Darazid toflur 32,5/mg 100|stk C09BA02
493888 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5|mg 98|stk C09CA01
966492 Teveten toflur 600 mg 98 stk C09CA02
399034 Valsartan Jubilant filmhtfl 160/mg 98 stk CO9CA03
160195 Valsartan Jubilant filmhtfl 80/mg 98 stk CO9CA03
547200 Valsartan/Hydroklortiazid filmhtfl 172,5/mg 98|stk CO9DA03
577921 Ezetimib Actavis toflur 10/mg 100|stk C10AX09
523937 Ezetimib Krka toflur 10|mg 100|stk C10AX09
556903 Ezetimib Medical Valley toflur 10/mg 100|stk C10AX09
022915 Decutan hylki 20/mg 30| stk D10BAO1
528076 Finasterid STADA filmhtfl 1img 30| stk D11AX10
970675 Oestrogel hlaup 0,06/ % 80|g GO3CA03
007505 Detrusitol Retard fordahlk 2/mg 30| stk G04BD07
007769 Detrusitol Retard fordahlk 4/mg 100|stk G04BD07
976467 Tolterodin fordahlk 4/mg 28 stk G04BD07
076435 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 100/mg 12|stk GO04BEO3
502349 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50/mg 12|stk G04BEO3
125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20/mg 8/stk GO04BEO8
510974 Finol toflur 5/mg 98 stk G04CB01
135498 Dutasteride Medical Valley hylki 0,5/mg 30 stk G04CB02
965519 Syntocinon nefldi 6,7|mcg/sk 5/ml HO01BB02
526496 Dexamethasone Krka toflur 4/mg 100|stk HO02AB02
080431 Dexamethasone Krka toflur 4/mg 20 stk HO02AB02
976532 Prednisolone toflur 1img 28 stk HO02AB06
364488 Cortef toflur 5/mg 50 stk HO02AB09
599531 Cinacalcet Accord filmhtfl 30/mg 28 stk HO5BX01
590947 Cinacalcet Accord filmhtfl 60/mg 28 stk HO5BX01

Gamalt
7465,0000
49523,0000
37,3337
18,6869
78,8425
34,5426
491,9743
47034,0000
19,5932
517,5099
3600,0000
21760,0000
497863,0000
50480,0000

3500
552

3785
10974

8346
10293
1711

1359
6101
2000
2400
1100

1455
7320

8205
8000
8205
2698
3884

4707
12926

1862
1500
3279
2267
1520

9700

1700

6860
8085

Nytt gildi
11634,0000
59230,0000
4748,4584
2376,7793
10027,9460
4393,4595
550,5259
7839,0000
208,4026
621,0076
4073,0000
29304,0000
536118,0000
58571,0000

2800
536

752
6600
4099
5762
13838
1979
7400
9200
2394
4596
1025
4123
1540
1980
880
1014
1300
12233
3450
1990
4050
8000
7800
8000
2100
3500
1460
4809
13094
5372
1860
1488
3200
2035
1290
4591
9400
1550
325
9990
5368
6995




Norrzeni Heiti breytts lyfs

445580
563527
540133
388836
096473
087094
036517
036442
485593
100830
100843
554721
520160
495820
114531
074001
187638
183485
107785
539793
430281
976615
130242
155121
137721
976798
116606
116595
014597
976524
166351
166362
176520
409975
401084
163967
585458
525014
974958
964355
458838
976318
495416
568054
582096
114605
573120
012966
012988
100807
378543
114952
523151
073030
172723
454659
099482
477295
077881
565400

Cinacalcet Accord
Cinacalcet WH
Cinacalcet WH
Cinacalcet WH
Fenoximetylpenicillin EQL
Fenoximetylpenicillin EQL
Kaavepenin
Kaavepenin
Clarithromycin Krka
Azithromycin STADA
Azithromycin STADA
Vancomycin Actavis
Vancomycin Actavis
Relenza

Leukeran

Blitzima

Blitzima

Kisgali

Kisgali

Kisgali

Astrozol

Cellcept

Mavenclad

Mavenclad

Mavenclad

Voltarol

Ibufen

Ibufen

Ibuxin

Naprosyn

Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Cloxabix

Cloxabix

Cloxabix

Etoricoxib Krka
Voltaren

Norgesic

Ryanodex

Uloric

Spinraza

Xylocain

Morfin Epidural Meda
Aimovig
Oxcarbazepin Jubilant
Oxcarbazepin Jubilant
Lamotrin

Gabapentin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Pregabalin Krka
Pregabalin Mylan
Zalasta

Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapine Teva

Form |Styrkur |Einin |Magn |Einin |ATC
filmhtfl 90|mg 28 stk HO5BX01
filmhtfl 30/mg 28 stk HO5BX01
filmhtfl 60/mg 28 stk HO5BX01
filmhtfl 90|mg 28 stk HO5BX01
filmhtfl 1ig 20 stk JO1CE02
filmhtfl 1ig 30| stk JO1CE02
mixt.kyr 100|mg/ml 60 ml JO1CE02
toflur 800|mg 20 stk JO1CE02
filmhtfl 500|mg 21| stk JO1FA09
mixtduft 40|mg/ml 15|ml JO1FA10
mixtduft 40| mg/ml 22,5/ ml JO1FA10
st/irp 1000/ mg/hgl 1/hgl JO1XAO01
st/irp 500/ mg/hgl 1/hgl JO1XA01
innudadu 5/mg/udas 20|skammt |J05AH01
filmhtfl 2/mg 25| stk LO1AA02
irb 100|mg 10|ml LO1XC02
irb 500/mg 50| ml LO1XC02
filmhtfl 200|mg 21 stk LO1XE42
filmhtfl 200|mg 42 |stk LO1XE42
filmhtfl 200|mg 63 stk LO1XE42
filmhtfl 1/mg 98 stk L02BGO3
toflur 500/mg 50 stk LO4AA06
toflur 10/mg 1|stk L04AA40
toflur 10/mg 4/stk L04AA40
toflur 10/mg 6/stk L04AA40
stl 75|mg 3ml MO01ABO5
toflur 600/ mg 100|stk MO1AEO1
toflur 600/ mg 30 stk MO1AEO1
filmhtfl 600|mg 100|stk MO1AEO1
sp-tfl 250|mg 100|stk MO1AEQ2
sh-tfl 250|mg 100|stk MO1AEQ02
sh-tfl 500|mg 100|stk MO1AEQ02
hylki 100|mg 100|stk M01AHO1
hylki 200/mg 100|stk M01AHO1
hylki 200/mg 20 stk M01AHO1
filmhtfl 120/mg 7|stk MO01AHO5
hlaup 11,6/mg/g 75|g M02AA15
toflur 100|stk MO03BC51
stl 250|mg 20/ ml MO03CAO01
toflur 40/ mg 30| stk MO04AA03
stl 12|mg 5/ml MO9AX07
hlaup 2|% 30/g N01BB02
stl 10|mg/ml 10|ml NO2AAO1
stl 70/mg 1|&f- N02CX07
filmhtfl 300|mg 100|stk NO3AF02
filmhtfl 600/ mg 100|stk NO3AF02
dreifit. 100|mg 98 stk NO3AX09
hylki 300/mg 100|stk NO3AX12
hylki 400|mg 100|stk NO3AX12
hylki 25|mg 56/stk NO3AX16
hylki 150|mg 56 stk NO3AX16
toflur 5/mg 28 stk NO5AHO03
filmhtfl 100/mg 100|stk NO5AH04
filmhtfl 200|mg 100|stk NO5AH04
filmhtfl 25|mg 100|stk NO5AH04
fordatfl 150/mg 100|stk NO5AH04
fordatfl 300/mg 100|stk NO5AH04
fordatfl 300/mg 100|stk NO5AH04
fordatfl 50/mg 100|stk NO5AH04
filmhtfl 200|mg 100|stk NO5AH04

Gamalt
13810
5943
7196
13076
440
650
1028
585
4800
430
800
678
387

2889

471

1490
2820
2048
3073
1024
200

554
452187

1836
770
859
516
1183
993
1597
3795
590
5090
6804
6100
3000
3388

Nytt gildi
12855
5199
6899
12899
150
200
1053
599
3500
200
300
814
464
2221
9192
61777
154445
130594
261188
391783
2499
25429
269011
1076045
1614068
2430
742
315
482
1900
1499
2838
1840
2599
799
500

562
474375
59230
10295856
1046
13371
63229
3222
6715
1764
740
820
650
1015
2606
1580
3437
558
5212
6968
5800
2800
4600
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459812
498481
445418
151682
588195
102518
542434
540648
418119
976582
165175
975865
466029
004589
520633
104401
048122
048144
048166
048100
027058
453731
535777
138687
481506
083875
467189
107643
553684
563285
057401
132260
463251
155033
186790
057867
975443
102249
151207
596223
976491
004888
373184
976475
163164
372121
412395
080447
976194
528472
567016
571063
961509
976558
032745
576797
971243

Breyttur greidsluhlutur S.I.

023993
194672

Quetiapine Teva
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol W&H
Aripiprazol W&H
Aripiprazol W&H
Lemilvo

Lemilvo

Diazepam

Risolid

Lorazepam

Seromex

Oropram

Sertralin Krka

Sertralin Krka

Esopram

Esopram

Esopram

Esopram

Mirtazapin Krka
Venlafaxin Medical Valley
Aritavi

Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Galantamine Alvogen
Galantamine Portfarma
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Zalatine

Mestinon

Zonnic Pepparmint
Zonnic Pepparmint
Zonnic Pepparmint
Klonidinhydroklorid
Metronidazol Actavis
Malastad

Nix

Busol

Procapen vet.
Romefen, vet.

Drontal Vet.

Dymista

Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)

Phenergan

Dasselta

Restasis

Viscotears

Trientine
Sevelamercarbonat Stada
Proglycem

Lansoprazol Krka
Esomeprazol Actavis

Form |Styrkur |Einin |Magn |Einin |ATC

filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

stl
filmhtfl
stl

hylki
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
fordahlk
fordahlk
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
munnhd
munnhd
munnhd
mixtura
toflur
filmhtfl
krem

stl
spenalyf
stl
filmhtfl
nefldi
innénddu
mixtura
filmhtfl
augndr
augngel
hylki
filmhtfl
mixtura

sp-hylki
sp-tfl

25|mg
10/mg
15/mg
5/mg
10/mg
15/mg
5/mg
15/mg
5/mg
5|mg/ml
10/mg
2/ mg/ml
20/mg
20/mg
100/mg
50/mg
10/mg
15/mg
20/mg
5/mg
15/mg
225|mg
30/mg
18/mg
27\mg
36/mg
54/mg
25|mg
10/mg
18/mg
16/mg
8/mg
10/mg
10/mg
20/mg
20/mg
10/mg
1img
1img
1img
20|mcg/ml
500/mg
350/mg
5%
0,004 mg/ml
3|9
100/ mg/ml
250|mg
187/ mcg/sk
164,5|mcg/sk
1/mg/ml
5/mg
0,05/ %
2|mg/g
300|mg
800/mg
50/ mg/ml

30/mg
40/ mg

100/ stk
56 stk
56 stk
56|stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56|stk
2/ml
100 stk
1iml
100/ stk
100/ stk
250|stk
250|stk
100/ stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100/ stk
28|stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
28|stk
28|stk
28|stk
84 |stk
28|stk
100 stk
30(stk
100 stk
98|stk
250|stk
200|skammt
200|skammt
40|skammt
100/ ml
8/stk
12|stk
30/g
10/ml
10/ml
100/ ml
24|stk
120|skammt
120 skammt
100/ ml
30(stk
0,4/ ml
30|skammt
100/ stk
180/ stk
30/ml

98|stk
100/ stk

NO5AHO04
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5BAO1
NO5BAO2
NO5BA06
NO6ABO3
NO6ABO4
NO6ABO6
NO6ABO6
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AX11
NO6AX16
NO6AX21
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6DA04
NO6DA04
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO7AA02
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7X
PO1ABO1
P01BB51
PO3AC04
QHO1CA9
QJ51CE09
QMO1AED
QP52AA5
RO1AD58
RO3AK07
RO6AD02
RO6AX27
SO1XA18
S01XA20
VO3AB
VO3AE02
VO3AHO1

A02BC03
A02BC05

Gamalt
573

1690
1690
1690
1774
1774
1774
1774
1774

1205

1145
1844

1223
2752
2493
1067
1150
3100
715
2626
3677
2497
2981
2969
2786
2786
13810
2353
1438
1856
2200
1216
8391

3000

2492
8827
3600

200

7000
50480

0
G

Nytt gildi
558
1490
1490
1490
1500
1500
1500
1500
1500
5350
1222
7355
1100
1650
5000
3689
1284
2890
2618
1120
2043
3500
698
2600
3666
2470
2935
2712
2780
2780
13300
2300
1000
1800
1150
1150
9390

11336
298
2700
4750
14280
5258
3555
10592
4073
5211
2453
400
29304
2565
536118
6700
58571




Norrzeni Heiti breytts lyfs
528267 Nexium

158185 Seroquel Prolong
575357 Zoloft

412395 Romefen, vet.

023066 Fosrenol

023080 Fosrenol

Breyttur umbodsadili
412395 Romefen, vet.

Breyttur vidmidunargjaldmiaill
430507 Entocort

425943 Entocort

184234 Asacol

093514 Asacol

164871 Asacol

093496 Asacol

463251 Memantine ratiopharm
155033 Memantine ratiopharm
186790 Memantine ratiopharm
380833 Memantine ratiopharm

Breyttur vidmidunargjaldmiaill
412395 Romefen, vet.

Fellt Gt v/birgdaskorts
594099 Glimepirid Bluefish
121562 Folic Acid

322594 Fenylefrinhydrokl

964131 Anoheal

568865 Feldil

587641 Candpress Comp

021604 Minirin

099902 Prednisolone Actavis
026946 Amoxicillin Mylan (Lyf og heilsa)
587112 Celecoxib Actavis

177937 Colrefuz

540709 Rasagiline Mylan

118043 Olanzapin Actavis

398759 Methylphenidate Sandoz
971251 Prioderm

Heettur vidmidunarverdflokkur
568865 Feldil

010980 Felodipin ratiopharm
057042 Atacand Plus

587641 Candpress Comp

018682 Decortin H

099902 Prednisolone Actavis
188479 Azilect

540709 Rasagiline Mylan

165761 Postafen

192558 Postafen

552481 Postafen

115348 Postafen

165779 Postafen

Nyr vidmidunarverdflokkur
465848 Immex

193242 Imodium

562014 Darazid

034124 Enalapril comp ratiopharm
399034 Valsartan Jubilant

160195 Valsartan Jubilant

135084 Valsartan Krka

135062 Valsartan Krka

Form |Styrkur Einin

sp-tfl
fordatfl
toflur
stl
tugqutfl
tugqutfl

stl

endap.dr
fordahlk
innhl
sp-tfl
ep-still
sp-tfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

stl

toflur
toflur
stl
krem
fordatfl
toflur
frp.tfl
toflur
hylki
hylki
toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
lausn

fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

toflur
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

20/mg
150/mg
100/mg
100|mg/ml
500/mg
750/mg

100|mg/ml

2/mg
3/mg
10|mg/ml
400/mg
500/mg
800/mg
10/mg
10/mg
20/mg
20/mg

100|mg/ml

3/mg
5/mg
10|mg/ml
2%
10/mg
28,5|mg
60|/mcg
5/mg
500/mg
200|mg
500/ mcg
1img
5/mg
54|mg
0,5|%

10/mg
10/mg
28,5|mg
28,5|mg
5/mg
5/mg
1img
1img
25|mg
25|mg
25|mg
25|mg
25|mg

2/mg
2/mg
32,5|mg
32,5/mg
160/mg
80/mg
160/mg
80/mg

Magn Einin ATC
100 stk A02BCO5
100 stk NO5AHO4
28stk NO6ABO6

100|ml QMO1AEOQ

90|stk VO3AEO3
90|stk VO3AEO3

100|ml QMO1AEOQ

7|stk AO7EA06
100|stk AO07EA06
100|ml A07EC02
100|stk A07EC02
60| stk A07EC02
60| stk A07EC02
100|stk NO6DX01
30/stk NO6DX01
100|stk NO6DX01
30/stk NO6DX01

100|ml QMO1AEOQ

90| stk A10BB12
28|stk B03BBO1
1ml C01CA06
30|g CO5AX
100|stk CO08CA02
100|stk CO9DA06
100|stk HO01BAO2
98 stk H02AB06
30/stk JO1CA04

100|stk MO01AHO1

100|stk MO04ACO01
28|stk N04BD02
28|stk NO5AH03
90|stk NO6BA04
55|ml PO3AX03

100|stk CO08CA02
100|stk CO08CA02
98|stk CO9DA06
100|stk CO9DA06
100|stk HO02AB06
98 stk H02AB06
28|stk N04BD02
28|stk N04BD02
100|stk RO6AEQS
100|stk RO6AEQS
20|stk RO6AEQS
25/|stk RO6AEQS
25/|stk RO6AEQS

100|stk A07DAO03
100|stk A07DAO03
100|stk C09BA02
100|stk C09BA02
98| stk CO9CA03
98|stk CO9CA03
98|stk CO9CA03
98|stk CO9CA03

Gamalt
G

G

G

Merial
Shire
Shire

Vistor hf

SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
XEU
XEU
XEU
XEU

XEU

V0059
V0059
V0095
V0095
V0414
V0414
V0726
V0726
V0904
V0904
V0505
V0505
V0505

Nytt gildi
0

0

0

Ceva Sante
Shire

Shire

Icepharma hf

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
IKR
IKR
IKR
IKR

DKK

Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018
Oct 31 2018

V0447
V0447
V0098
V0098
V0679
V0678
V0679
V0678




Norrzeni Heiti breytts lyfs
Valsartan/ Hydrochlorothiazide
Valsartan/Hydroklortiazid
Fenoximetylpenicillin EQL

412662
547200
118074
036442
116606
519070
014597
166362
028405
582096
114605
556936
556951
003310
528472

Kaavepenin

Ibufen

Ibuprofen Bril

Ibuxin

Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Oxcarbazepin Jubilant
Oxcarbazepin Jubilant
Trileptal

Trileptal

Symbicort Turbuhaler

Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)

Nyskrad lyf

040823
457820
976631
393765
976623
399034
160195
547200
970675
976467
965519
976532
074001
187638
183485
107785
539793
976615
130242
155121
137721
976798
976524
585458
458838
976318
495416
568054
582096
114605
976582
975865
520633
104401
102249
151207
596223
976491
976475
163164
372121
567016
976558

Nyskrad norraent vorunimer

Movicol Junior Neutral
Resulax

Relistor

Glucose-Na-K Baxter
Doxazosin

Valsartan Jubilant
Valsartan Jubilant

Valsartan/Hydroklortiazid

Oestrogel
Tolterodin
Syntocinon
Prednisolone
Blitzima

Blitzima

Kisgali

Kisgali

Kisgali

Cellcept
Mavenclad
Mavenclad
Mavenclad

Voltarol

Naprosyn

Voltaren

Spinraza

Xylocain

Morfin Epidural Meda
Aimovig
Oxcarbazepin Jubilant
Oxcarbazepin Jubilant
Diazepam
Lorazepam
Sertralin Krka
Sertralin Krka
Zonnic Pepparmint
Zonnic Pepparmint
Zonnic Pepparmint
Klonidinhydroklorid
Nix

Busol

Procapen vet.
Phenergan
Viscotears

Form
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
sh-tfl
sh-tfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
innénddu
inndnddu

mixtduft
ep-lausn
stl

irl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hlaup
fordahlk
nefldi
toflur

irp

irp
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur

stl

sp-tfl
hlaup
stl

hlaup
stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
munnhud
munnhud
munnhud
mixtura
krem

stl
spenalyf
mixtura
augngel

Styrkur Einin [Magn Einin ATC

172,5|mg
172,5|mg
800/mg
800/mg
600/ mg
600/mg
600/ mg
500/mg
500/mg
300/mg
600/mg
300/mg
600/mg
164,5 mcg/sk
164,5 mcg/sk

6,99
8,59
12/mg
50/ mg/ml
4/mg
160/mg
80/mg
172,5|mg
0,06/ %
4/mg
6,7 mcg/sk
1img
100/mg
500/mg
200|mg
200|mg
200|mg
500/mg
10/mg
10/mg
10/mg
75/mg
250|mg
11,6/mg/g
12/mg
2%
10|mg/ml
70/mg
300/mg
600/mg
5|mg/ml
2/ mg/ml
100/mg
50/mg
1img
1img
1img
20 mcg/ml
5%
0,004 mg/ml
3|9
1/mg/ml
2|mg/g

98| stk CO9DA03
98|stk CO9DA03
20|stk JO1CEO02
20|stk JO1CEO02
100|stk MO1AEO1
100|stk MO1AEO1
100|stk MO1AEO1
100|stk MO1AEO02
50|stk MO1AEQ2
100|stk NO3AF02
100|stk NO3AF02
100|stk NO3AF02
100|stk NO3AF02

120|skammt |RO3AK07
120|skammt |RO3AK07

30|pokar |AO6AD65
10/ml AO6AGO7
0,6/ml AO06AHO1
1000|ml B05BB02
100 stk C02CA04
98 stk C09CA03
98 stk C09CAO03
98 stk CO9DA03
80|g GO03CA03
28|stk G04BD07
5/ml H01BB02
28|stk HO02AB06
10/ml LO1XC02
50 ml LO1XC02
21|stk LO1XE42
42 stk LO1XE42
63|stk LO1XE42
50|stk LO4AA06

1/stk LO4AA40
4|stk LO4AA40
6|stk LO4AA40

3ml MO1ABO5
100 stk MO1AE02
75|g MO02AA15
5/ml MO9AX07
30|g NO1BB02
10/ml NO2AAO1
1/af- N02CX07
100 stk NO3AF02
100 stk NO3AF02
2/ml NO5BAO1
1|ml NO5BA06
250|stk NO6ABO6
250|stk NO6ABO6

200|skammt |NO7BAO1
200|skammt |NO7BAO1
40 skammt |N07BA01

100 ml NO7X
30/g PO3AC04
10/ml QHO1CA9
10/ml QJ51CE09

100 ml RO6AD02

30|skammt |S01XA20

Gamalt

Nytt gildi
V0581
V0581
V0929
V0929
V0564
V0564
V0564
V0428
V0428
V0972
V0973
V0972
V0973
V0971
V0971




Norrzeni Heiti breytts lyfs

040823
457820
976631
393765
976623
446268
562014
399034
160195
547200
970675
976467
965519
976532
495820
114531
074001
187638
183485
107785
539793
976615
130242
155121
137721
976798
116606
116595
976524
585458
458838
976318
495416
568054
582096
114605
976582
975865
520633
104401
102249
151207
596223
976491
004888
976475
163164
372121
528472
567016
976558

Nytt i vidmidunarverdskra

465848
193242
562014
034124
399034
160195
135084
135062

Movicol Junior Neutral
Resulax

Relistor

Glucose-Na-K Baxter
Doxazosin

Adalat Oros

Darazid

Valsartan Jubilant
Valsartan Jubilant

Valsartan/Hydroklortiazid

Oestrogel

Tolterodin
Syntocinon
Prednisolone
Relenza

Leukeran

Blitzima

Blitzima

Kisgali

Kisgali

Kisgali

Cellcept

Mavenclad
Mavenclad
Mavenclad

Voltarol

Ibufen

Ibufen

Naprosyn

Voltaren

Spinraza

Xylocain

Morfin Epidural Meda
Aimovig
Oxcarbazepin Jubilant
Oxcarbazepin Jubilant
Diazepam
Lorazepam

Sertralin Krka
Sertralin Krka
Zonnic Pepparmint
Zonnic Pepparmint
Zonnic Pepparmint
Klonidinhydroklorid
Metronidazol Actavis
Nix

Busol

Procapen vet.

Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)

Phenergan
Viscotears

Immex
Imodium
Darazid

Enalapril comp ratiopharm

Valsartan Jubilant
Valsartan Jubilant
Valsartan Krka
Valsartan Krka

Form
mixtduft
ep-lausn
stl

irl
fordatfl
fordatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hlaup
fordahlk
nefldi
toflur
innudadu
filmhtfl
irp

irp
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur

stl

toflur
toflur
sp-tfl
hlaup
stl

hlaup
stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
munnhd
munnhd
munnhd
mixtura
toflur
krem

stl
spenalyf
innénddu
mixtura
augngel

toflur
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur Einin [Magn Einin ATC

6,99
8,59
12/mg
50/ mg/ml
4/mg
20/mg
32,5|mg
160/mg
80/mg
172,5|mg
0,06/ %
4/mg
6,7|mcg/sk
1img
5|mg/Udas
2/mg
100/mg
500/mg
200|mg
200|mg
200|mg
500/mg
10/mg
10/mg
10/mg
75/mg
600/ mg
600/ mg
250|mg
11,6/mg/g
12/mg
2%
10/ mg/ml
70/mg
300/mg
600/mg
5|mg/ml
2/ mg/ml
100/mg
50/mg
1img
1img
1img
20|mcg/ml
500/mg
5%
0,004 mg/ml
3|9
164,5|mcg/sk
1/mg/ml
2|mg/g

2/mg
2/mg
32,5|mg
32,5/mg
160/mg
80/mg
160/mg
80/mg

30|pokar |AO6AD65
10|ml A06AG07
0,6 ml A06AHO1
1000/ ml B0O5BB02
100|stk C02CA04
98|stk CO8CAOQ5
100/ stk C09BA02
98|stk C09CAO03
98|stk C09CAO03
98|stk CO9DA03
80/g GO3CA03
28 stk G04BD07
5/ml H01BB02
28 stk H02AB06
20|skammt |JO5AHO1
25| stk LO1AA02
10|ml LO1XC02
50| ml LO1XC02
21 stk LO1XE42
42 stk LO1XE42
63|stk LO1XE42
50(stk LO4AA06

1/stk LO4AA40
4|stk LO4AA40
6|stk LO4AA40

3ml MO1ABO5
100 stk MO1AEO1
30|stk MO1AEO1
100 stk MO1AE02
75|g MO02AA15
5/ml MO9AX07
30|g NO1BB02
10/ml NO2AAO1
1/af- N02CX07
100 stk NO3AF02
100 stk NO3AF02
2/ml NO5BAO1
1|ml NO5BA06
250|stk NO6ABO6
250 stk NO6ABO6

200|skammt |N07BAO01
200|skammt |NO7BAO1
40 skammt |N07BAO01

100/ ml NO7X
8/stk P01ABO1
30/g P0O3AC04
10/ml QHO1CA9
10/ml QJ51CE09
120|skammt |R03AK07
100/ ml RO6AD02

30|skammt |S01XA20

100|stk A07DAO03
100|stk A07DAO03
100|stk C09BA02
100|stk C09BA02
98| stk CO9CA03
98|stk CO9CA03
98|stk CO9CA03
98|stk CO9CA03

Gamalt

Nytt gildi
040823
457820
976631
393765
976623
446268
562014
399034
160195
547200
970675
976467
965519
976532
495820
114531
074001
187638
183485
107785
539793
976615
130242
155121
137721
976798
116606
116595
976524
585458
458838
976318
495416
568054
582096
114605
976582
975865
520633
104401
102249
151207
596223
976491
004888
976475
163164
372121
528472
567016
976558

V0447
V0447
V0098
V0098
V0679
V0678
V0679
V0678




Norrzeni Heiti breytts lyfs
Valsartan/ Hydrochlorothiazide
Valsartan/Hydroklortiazid
Fenoximetylpenicillin EQL

412662
547200
118074
036442
116606
116595
519070
014597
166362
028405
582096
114605
556936
556951
454659
099482
003310
528472

Kaavepenin

Ibufen

Ibufen

Ibuprofen Bril

Ibuxin

Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Oxcarbazepin Jubilant
Oxcarbazepin Jubilant
Trileptal

Trileptal

Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Symbicort Turbuhaler

Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)

Birgdaskorti lokid

495820
114531
004888
007505
007769
454659
099482
014597
562014
528472
036517
036442
166351
166362
525014
116606
116595
446268
165175
465848

Relenza

Leukeran
Metronidazol Actavis
Detrusitol Retard
Detrusitol Retard
Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Ibuxin

Darazié

Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)

Kaavepenin
Kaavepenin
Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Norgesic

Ibufen

Ibufen

Adalat Oros
Risolid

Immex

Form
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
sh-tfl
sh-tfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
innénddu
innénddu

inntdadu
filmhtfl
toflur
fordahlk
fordahlk
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
toflur
innénddu
mixt.kyr
toflur
sh-tfl
sh-tfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
filmhtfl

toflur

Styrkur Einin [Magn Einin ATC

172,5|mg
172,5|mg
800/mg
800/mg
600/ mg
600/ mg
600/mg
600/mg
500/mg
500/mg
300/mg
600/mg
300/mg
600/mg
150/mg
300/mg
164,5|mcg/sk
164,5|mcg/sk

5/mg/idas
2 Img
500|mg
2/mg
4/mg
150/mg
300/mg
600/mg
32,5/mg
164,5|mcg/sk
100|{mg/ml
800/mg
250|mg
500/mg

600/ mg
600|mg
20/mg
10/mg
2/mg

98| stk CO9DA03
98|stk CO9DA03
20|stk JO1CEO02
20|stk JO1CEO02
100|stk MO1AEO1
30/stk MO1AEO1
100|stk MO1AEO1
100|stk MO1AEO1
100|stk MO1AE02
50|stk MO1AEQ2
100|stk NO3AF02
100|stk NO3AF02
100|stk NO3AF02
100|stk NO3AF02
100|stk NO5AH04
100|stk NO5AH04

120|skammt |RO3AK07
120|skammt |RO3AK07

20|skammt |J05AH01

25| stk LO1AA02

8|stk PO1ABO1
30| stk G04BD07
100|stk G04BD07
100|stk NO5AH04
100|stk NO5AH04
100|stk MO1AEO1
100|stk C09BA02
120|skammt|RO3AK07
60| ml JO1CE02
20 stk JO1CE02
100|stk MO01AE02
100|stk MO1AEQ2
100|stk MO03BC51
100|stk MO1AEO1
30|stk MO1AEO1
98 stk CO8CA05
100|stk NO5BA02
100|stk A07DAO03

Gamalt

Nytt gildi
V0581
V0581
V0929
V0929
V0564
V0563
V0564
V0564
V0428
V0428
V0972
V0973
V0972
V0973
V0910
V0272
V0971
V0971




